
ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΜΟΡΙΑ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΣΤΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΘΛΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑ Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΑγΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

ΟΙΚ. 
ΚΑΤΑΣΤ ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

4730/24-02-
2012

ΦΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΒ090361 6,94Χ3=20,82 22 ΜΗΝΕΣ
12ΩΡΕΣ/ΕΒΔΟΜ.

23Χ2=46
14 ΜΗΝΕΣ

15ΩΡΕΣ/ΕΒΔΟΜ.
14Χ3=42

- 1 ΕΓΓΑΜΗ 
ΜΕ 2 

ΠΑΙΔΙΑ
=10

120

3724/20-02-
2012

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Ρ331950 7,09Χ3=21,27 19 ΜΗΝΕΣ
12ΩΡΕΣ/ΕΒΔΟΜ.

19Χ2=38

- 0 ΕΓΓΑΜΗ 
ΜΕ 2 

ΠΑΙΔΙΑ
=10

69

4526/24-02-
2012

ΓΕΙΤΟΝΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΑΑ380436 7,89Χ3=23,67 5 ΜΗΝΕΣ
12ΩΡΕΣ/ΕΒΔΟΜ.

5Χ2=10
3 ΜΗΝΕΣ

15ΩΡΕΣ/ΕΒΔΟΜ.
3Χ3=9

- 0 ΕΓΓΑΜΗ 
ΜΕ 1 
ΠΑΙΔΙ

=5

48

3701/20-02-
2012

ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ

Ξ679839 7,20Χ3=21,60 6 ΜΗΝΕΣ
12ΩΡΕΣ/ΕΒΔΟΜ.

6Χ2=12

- 0 ΑΓΑΜΟΣ
=0

34

3931/21-02-
2012

ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ279823 9,00Χ3=27 0 - 1 ΑΓΑΜΟΣ
=0

28

3442/16-02-
2012

ΜΠΡΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ367091 7,12Χ3=21,36 0 - 0 ΕΓΓΑΜΗ 
ΜΕ 1 
ΠΑΙΔΙ

=5

26



ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΧΩΡΙΣ ΜΟΡΙΑ ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΣΤΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΘΛΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑ Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
ΟΙ ΤΙΤΛΟΙ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤ
Α

ΟΙΚ. 
ΚΑΤΑΣΤ ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

4730/24-02-2012 ΦΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΒ090361 6,94Χ3=20,82 - 1 ΕΓΓΑΜΗ 
ΜΕ 2 

ΠΑΙΔΙΑ
=10

32

3724/20-02-2012 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Ρ331950 7,09Χ3=21,27 - 0 ΕΓΓΑΜΗ 
ΜΕ 2 

ΠΑΙΔΙΑ
=10

31

4526/24-02-2012 ΓΕΙΤΟΝΑ 
ΒΙΟΛΕΤΤΑ

ΑΑ380436 7,89Χ3=23,67 - 0 ΕΓΓΑΜΗ 
ΜΕ 1 
ΠΑΙΔΙ

=5

29

3931/21-02-2012 ΔΗΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΕ279823 9,00Χ3=27 - 1 ΑΓΑΜΟΣ
=0

28

3442/16-02-2012 ΜΠΡΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ Χ367091 7,12Χ3=21,36 - 0 ΕΓΓΑΜΗ 
ΜΕ 1 
ΠΑΙΔΙ

=5

26

3701/20-02-2012 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ

Ξ679839 7,20Χ3=21,60 - 0 ΑΓΑΜΟΣ
=0

22



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ ΣΤΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

 ΑΘΛΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑ Α.Δ.Τ. ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ
ΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤ
Α

ΟΙΚ. 
ΚΑΤΑΣΤ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

4730/24-02-2012 ΦΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΒ090361 6,94Χ3=20,82 - 1 ΕΓΓΑΜΗ 
ΜΕ 2 

ΠΑΙΔΙΑ
=10

120 ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕ
ΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ ΜΕ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ.

3724/20-02-2012 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Ρ331950 7,09Χ3=21,27 - 0 ΕΓΓΑΜΗ 
ΜΕ 2 

ΠΑΙΔΙΑ
=10

69 ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕ
ΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ ΜΕ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ.

4526/24-02-2012 ΓΕΙΤΟΝΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΑΑ380436 7,89Χ3=23,67 - 0 ΕΓΓΑΜΗ 
ΜΕ 1 
ΠΑΙΔΙ

=5

29 ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕ
ΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΠΙΝΑΚΑ ΧΩΡΙΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
(ΤΟ 20% ΤΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ)
Ελεούσα, 13-03-2012 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΓΚΟΤΗΣ


